8 ur Slivnice — PETKA! (2018) — prvi neuradni rezultati 17.2.2018

ZENSKE
# Ime Priimek Vzponov = ZabeleZen zadnji vzpon  Letnik
1 Jasmina Jeloviek 9 17.2.2018 15:23:30 1985
2 Mojca Koligar 9 17.2.2018 15:38:08 1982
3 Barbara Joli¢ 8 17.2.2018 15:50:04 1990
4 Anja Klanénik 7 17.2.2018 15:11:37 1978
5 Tina Oberstar 7 17.2.2018 15:22:58 1979
6 Silva Vidovi¢ 7 17.2.2018 15:39:23 1973
7 Urdka Malovrh 7 17.2.2018 15:46:55 1976
8 Andreja Sterle Podobnik 6 17.2.2018 14:51:56 1976
9 Darija Klemen 6 17.2.2018 15:05:15 1970
10 Slavka Drobni¢ 6 17.2.2018 15:05:21 1969
11 Mojca Repovs 6 17.2.2018 15:10:57 1973
12 Natasa Vukadinovi¢ 6 17.2.2018 15:19:00 1990
13 Hana Geder 6 17.2.2018 15:23:44 1986
14 Janja Baloh 6 17.2.2018 15:28:54 1973
15 UrsSula Debevec 6 17.2.2018 15:37:42 1971
16 Lidija Jernejcic 6 17.2.2018 15:43:18 1972
17 Petra Bratusa 5 17.2.2018 14:16:20 1976
18 Spela Percic 5 17.2.2018 14:43:09 1991
19 Natasa ErZzen 5 17.2.2018 14:49:36 1970
20 Olga Kantuzer Dezelak 5 17.2.2018 14:50:10 1972
21 Tina Sorli 5 17.2.2018 14:55:52 1982
22 Divna Martin¢ic¢ 5 17.2.2018 15:02:30 1966
23 lIrena Homar Macuh 5 17.2.2018 15:19:08 1961
24 Bernarda  IvanciC Berni 5 17.2.2018 15:20:11 1960
25 lIrena Gruntar 5 17.2.2018 15:46:36 1956
26 Barbara Novak 4 17.2.2018 13:24:53 1975
27 Maja Saka¢ Rozmanec 4 17.2.2018 13:48:36 1970
28 Mojca Jez 4 17.2.2018 14:14:42 1972
29 Nikita Cucek 4 17.2.2018 14:18:14 2004
30 NataSa Musar MiSelji¢ 4 17.2.2018 14:51:46 1970
31 Barbara Udovic 4 17.2.2018 15:01:05 1972
32 Andreja Bajec Kadunc 4 17.2.2018 15:50:41 1982
33 Mojca Erjavec 4 17.2.2018 15:50:46 1959
34 Vanesa Levi 3 17.2.2018 12:31:31 1975
35 Mirjam Corn 3 17.2.2018 13:38:53 1963
36 Leona Gomboc 3 17.2.2018 14:20:49 1970
37 Katja Drobez 3 17.2.2018 13:00:00 1967
38 Kilara Lekse 2 17.2.2018 9:46:04 1998
39 Silvana Jezersek 2 17.2.2018 10:57:50 1970
40 Marta Pregelj 2 17.2.2018 11:53:03 1962
41 Ljuba Lovri¢ 2 17.2.2018 12:57:18 1956
42 Alja Pregl 2 17.2.2018 12:57:27 1969
43 Simona Ahgin 2 17.2.2018 13:15:08 /
44 Petra Mikli¢ 2 17.2.2018 14:20:05 1974
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MOSKI
# Ime Priimek Vzponov Zabelezen zadnji vzpon Letnik
1 Jure Zmrzlikar 9 17.2.2018 15:48:09 1989
2 Bostjan Erjavsek 9 17.2.2018 15:48:35 1982
3  Andi Mamic 9 17.2.2018 15:51:12 1977
4 Miha Vidali 9 17.2.2018 15:57:11 1969
5 Dusan Globo¢nik 8 17.2.2018 14:51:07 1978
6 Darko Zuggié 8 17.2.2018 15:11:13 /
7 Andrej Lindi¢ 8 17.2.2018 15:24:08 1976
8 Borut Mraz 8 17.2.2018 15:29:32 1973
9 Bostjan Bernik 8 17.2.2018 15:45:07 2018
10 Matjaz Marolt 8 17.2.2018 15:46:49 1990
11 Roman Jez 8 17.2.2018 15:49:46 1967
12 Joze Pakiz Arko 8 17.2.2018 15:49:52 1974
13 Nenad Karanovi¢ 7 17.2.2018 14:23:39 1980
14 Ziga Maraz 7 17.2.2018 14:56:07 1984
15 Matjaz Cucek 7 17.2.2018 15:02:39 1977
16 Zdravko Bavec 7 17.2.2018 15:02:43 1973
17 Andrej Zaman 7 17.2.2018 15:11:41 1966
18 Bostjan Schonlieb 7 17.2.2018 15:21:16 1965
19 Peter Macuh 7 17.2.2018 15:23:50 1959
20 Ziga Gombag 7 17.2.2018 15:25:46 1976
21 Frenk Silc 7 17.2.2018 15:29:04 1966
22 Gregor Sterle 7 17.2.2018 15:29:07 1976
23 Peter Stolcar 7 17.2.2018 15:29:47 1981
24 i Hrastovec 7 17.2.2018 15:38:33 1985
25 Matevz Perme 7 17.2.2018 15:41:21 1993
26 Ales Mars 7 17.2.2018 15:53:08 1976
27 Renato LeSnik 6 17.2.2018 13:35:41 1968
28 Jaka Obid 6 17.2.2018 14:25:38 1985
29 Bostjan Mlakar 6 17.2.2018 14:36:30 1972
30 Toni Lekse 6 17.2.2018 14:37:04 2018
31 Ales Dolenc 6 17.2.2018 14:39:35 1960
32 Gregor Grohar 6 17.2.2018 14:39:58 1976
33 Matkov 6 17.2.2018 14:44:54 /
34 Anton Knavs 6 17.2.2018 14:48:22 1956
35 Nejc Lovsin 6 17.2.2018 14:52:24 1990
36 Milan Zver 6 17.2.2018 15:05:28 1962
37 Franci Habjan 6 17.2.2018 15:24:12 1980
38 Dejan Zibert 6 17.2.2018 15:31:16 1978
39 Anze Pecar 6 17.2.2018 15:40:56 1986
40 Rok Lavri¢ 6 17.2.2018 15:40:59 1974
41 Andrej Mederal 6 17.2.2018 15:41:08 1968
42  Ales Mis 6 17.2.2018 15:42:15 1984
43 Miha Kosir 6 17.2.2018 15:42:18 1988
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Blaz
Stanislav
Gorazd
Mihael
Alan
Janez
Vinko
Bostjan
Silvo
Igor
Primoz
DuSan
Samo
Damjan
Ales
Zdravko
Tadej
Toni
Zvonko
Gregor
Andrej
Andrej
Damjan
Brane
Denis
Miha
Valter
Aleksander
Tiberij
Vinko
Goran
Bostjan
Matej
Oskar
Andrej
Uro$
Martin
Ales
Matjaz
Stanko
Matej

Strukel;
Sajn
Mauri
Burilov
Keber
Cadez
Martinci¢
Ferbezar
Marki¢
Kastelic
Kokol
Kotar
Kojc
Sakac
Stefe
Cufar
Zajc
Znidarsi¢
Cerimovic
Urh
Tezak Tesky
Tratnik
Sodnik
MiSmas
Kokelj
Repi¢
Cuk
Kompara
Petavs
Plevel
Zori¢
JezerSek
Obranovi¢
Mazgon
Drobez
Sojer
Pilih
Krofli¢
Pavcic
Pregelj
KraSevec
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17.2.2018 15:42:47
17.2.2018 15:52:59
17.2.2018 15:53:35
17.2.2018 15:53:43
17.2.2018 13:30:21
17.2.2018 13:34:52
17.2.2018 13:35:01
17.2.2018 13:39:03
17.2.2018 13:39:52
17.2.2018 13:41:34
17.2.2018 13:43:13
17.2.2018 13:53:11
17.2.2018 13:58:09
17.2.2018 14:05:53
17.2.2018 14:16:23
17.2.2018 14:16:27
17.2.2018 14:23:10
17.2.2018 14:26:24
17.2.2018 14:35:44
17.2.2018 15:02:23
17.2.2018 15:18:48
17.2.2018 11:57:35
17.2.2018 12:03:11
17.2.2018 12:06:06

17.2.2018 12:20:07
17.2.2018 12:44:57

17.2.2018 13:32:50
17.2.2018 13:32:57
17.2.2018 14:00:39
17.2.2018 15:35:16
17.2.2018 10:44:29
17.2.2018 11:24:01
17.2.2018 12:50:43
17.2.2018 15:25:25
17.2.2018 13:00:00
17.2.2018 9:27:30
17.2.2018 10:03:55
17.2.2018 10:04:26
17.2.2018 10:04:34
17.2.2018 11:52:51
17.2.2018 8:53:58
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ABSOLUTNO

# Ime Priimek Spol  Vzponi  ZabeleZen zadnji vzpon Letnik

1 Jasmina Jelovsek z 9 17.2.2018 15:23:30 1985

2 Mojca Koligar z 9 17.2.2018 15:38:08 1982

3 Jure Zmrzlikar M 9 17.2.2018 15:48:09 1989

4 Bostjan Erjavsek M 9 17.2.2018 15:48:35 1982

5 Andi Mamic M 9 17.2.2018 15:51:12 1977

6 Miha Vidali M 9 17.2.2018 15:57:11 1969

7 Dusan Globocénik M 8 17.2.2018 14:51:07 1978

8 Darko Zuggéié M 8 17.2.2018 15:11:13 /

9 Andrej Lindic¢ M 8 17.2.2018 15:24:08 1976
10 Borut Mraz M 8 17.2.2018 15:29:32 1973
11 Bostjan Bernik M 8 17.2.2018 15:45:07 2018
12 Matjaz Marolt M 8 17.2.2018 15:46:49 1990
13 Roman Jez M 8 17.2.2018 15:49:46 1967
14 Joze Pakiz Arko M 8 17.2.2018 15:49:52 1974
15 Barbara Joli¢ z 8 17.2.2018 15:50:04 1990
16 Nenad Karanovi¢ M 7 17.2.2018 14:23:39 1980
17 Ziga Maraz M 7 17.2.2018 14:56:07 1984
18 Matjaz Cucek M 7 17.2.2018 15:02:39 1977
19 Zdravko Bavec M 7 17.2.2018 15:02:43 1973
20 Anja Klané&nik z 7 17.2.2018 15:11:37 1978
21 Andrej Zaman M 7 17.2.2018 15:11:41 1966
22 Bostjan Schonlieb M 7 17.2.2018 15:21:16 1965
23 Tina Oberstar z 7 17.2.2018 15:22:58 1979
24 Peter Macuh M 7 17.2.2018 15:23:50 1959
25 Ziga Gombag M 7 17.2.2018 15:25:46 1976
26 Frenk Silc M 7 17.2.2018 15:29:04 1966
27 Gregor Sterle M 7 17.2.2018 15:29:07 1976
28 Peter Stolcar M 7 17.2.2018 15:29:47 1981
29 lvi Hrastovec M 7 17.2.2018 15:38:33 1985
30 Silva Vidovié¢ z 7 17.2.2018 15:39:23 1973
31 Matevz Perme M 7 17.2.2018 15:41:21 1993
32 Urska Malovrh z 7 17.2.2018 15:46:55 1976
33 Ales Mars M 7 17.2.2018 15:53:08 1976
34 Renato Le3nik M 6 17.2.2018 13:35:41 1968
35 Jaka Obid M 6 17.2.2018 14:25:38 1985
36 Bostjan Mlakar M 6 17.2.2018 14:36:30 1972
37 Toni Lekse M 6 17.2.2018 14:37:04 2018
38 Ales Dolenc M 6 17.2.2018 14:39:35 1960
39 Gregor Grohar M 6 17.2.2018 14:39:58 1976
40 Matkov M 6 17.2.2018 14:44:54 /
41 Anton Knavs M 6 17.2.2018 14:48:22 1956
42 Andreja Sterle Podobnik z 6 17.2.2018 14:51:56 1976
43 Nejc Lovsin M 6 17.2.2018 14:52:24 1990
44 Darija Klemen z 6 17.2.2018 15:05:15 1970
45 Slavka Drobni¢ Z 6 17.2.2018 15:05:21 1969
46 Milan Zver M 6 17.2.2018 15:05:28 1962
47 Mojca Repovs z 6 17.2.2018 15:10:57 1973
48 Natasa Vukadinovic¢ z 6 17.2.2018 15:19:00 1990
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Hana
Franci
Janja
Dejan
UrSula
Anze
Rok
Andrej
Ales
Miha
Blaz
Lidija
Stanislav
Gorazd
Mihael
Alan
Janez
Vinko
Bostjan
Silvo
Igor
Primoz
Dusan
Samo
Damjan
Petra
Ales
Zdravko
Tadej
Toni
Zvonko
Spela
Natasa
Olga
Tina
Gregor
Divna
Andrej
Irena
Bernarda
Irena
Andrej
Damjan
Brane
Denis
Miha
Barbara
Valter
Aleksander
Maja
Tiberij

Geder
Habjan
Baloh
Zibert
Debevec
Pecar
Lavri¢
Mederal
Mis

Kosir
Strukelj
Jernejcic
Sajn
Mauri
Burilov
Keber
Cadez
Martingic
Ferbezar
Marki¢
Kastelic
Kokol
Kotar
Kojc
Sakac
Bratusa
Stefe
Cufar
Zajc
Znidarsi¢
Cerimovic
Perci¢
Erzen
Kantuzer Dezelak
Sorli

Urh
Martingic¢
Tezak Tesky
Homar Macuh
Ivancic¢ Berni
Gruntar
Tratnik
Sodnik
MiSmas
Kokelj
Repic
Novak
Cuk
Kompara
Saka¢ RoZmanec
Petavs
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17.2.2018 15:40:59
17.2.2018 15:41:08
17.2.2018 15:42:15
17.2.2018 15:42:18
17.2.2018 15:42:47
17.2.2018 15:43:18
17.2.2018 15:52:59
17.2.2018 15:53:35
17.2.2018 15:53:43
17.2.2018 13:30:21
17.2.2018 13:34:52
17.2.2018 13:35:01
17.2.2018 13:39:03
17.2.2018 13:39:52
17.2.2018 13:41:34
17.2.2018 13:43:13
17.2.2018 13:53:11
17.2.2018 13:58:09
17.2.2018 14:05:53
17.2.2018 14:16:20
17.2.2018 14:16:23
17.2.2018 14:16:27
17.2.2018 14:23:10
17.2.2018 14:26:24
17.2.2018 14:35:44
17.2.2018 14:43:09
17.2.2018 14:49:36
17.2.2018 14:50:10
17.2.2018 14:55:52
17.2.2018 15:02:23
17.2.2018 15:02:30
17.2.2018 15:18:48
17.2.2018 15:19:08
17.2.2018 15:20:11
17.2.2018 15:46:36
17.2.2018 11:57:35
17.2.2018 12:03:11
17.2.2018 12:06:06
17.2.2018 12:20:07
17.2.2018 12:44:57
17.2.2018 13:24:53
17.2.2018 13:32:50
17.2.2018 13:32:57
17.2.2018 13:48:36
17.2.2018 14:00:39
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Mojca
Nikita
Natasa
Barbara
Vinko
Andreja
Mojca
Goran
Bostjan
Vanesa
Matej
Mirjam
Leona
Oskar
Andrej
Katja
Uro$
Klara
Martin
Ales
Matjaz
Silvana
Stanko
Marta
Ljuba
Alja
Simona
Petra
Matej
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Jez
Cugek
Musar MiSelji¢
Udovi¢
Plevel
Bajec Kadunc
Erjavec
Zori¢
JezerSek
Levi
Obranovi¢
Corn
Gomboc
Mazgon
Drobez
Drobez
Sojer
Lekse
Pilih
Krofli¢
Pavci¢
Jezerek
Pregelj
Pregelj
Lovri¢
Pregl
Ahgin
Mikli¢
Krasevec
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17.2.2018 14:14:42
17.2.2018 14:18:14
17.2.2018 14:51:46
17.2.2018 15:01:05
17.2.2018 15:35:16
17.2.2018 15:50:41
17.2.2018 15:50:46
17.2.2018 10:44:29
17.2.2018 11:24:01
17.2.2018 12:31:31
17.2.2018 12:50:43
17.2.2018 13:38:53
17.2.2018 14:20:49
17.2.2018 15:25:25
17.2.2018 13:00:00
17.2.2018 13:00:00
17.2.2018 9:27:30
17.2.2018 9:46:04
17.2.2018 10:03:55
17.2.2018 10:04:26
17.2.2018 10:04:34
17.2.2018 10:57:50
17.2.2018 11:52:51
17.2.2018 11:53:03
17.2.2018 12:57:18
17.2.2018 12:57:27
17.2.2018 13:15:08
17.2.2018 14:20:05
17.2.2018 8:53:58
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NAJHITREJSI VZPON

Ivi Hrastovec 25:10

NAJHITREJSI SPUST

Matjaz Cucek 12:56



